
【建築一式工事】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額
落札率
（%）

入札年月日 完成期日 落札業者

1 福祉課
令和2年度　宮沢地区地域福祉交流セン
ター屋根修繕工事

建築一式 指名競争入札 12,307,900 11,880,000 96.5 R2.4.10 R2.6.12 ツルケン㈱

2 商工観光課
令和2年度　徳良湖自然研修センター２階ト
イレ改修工事

建築一式 指名競争入札 2,026,200 1,705,000 84.1 R2.4.24 R2.5.31 ㈲エヌエス・商会

3 社会教育課
令和2年度　史跡延沢銀山遺跡山神神社素
屋根設置工事

建築一式 指名競争入札 9,416,000 8,118,000 86.2 R2.7.10 R2.10.30 ㈲有路工務店

4 消防本部
令和2年度　尾花沢市消防団ポンプ車庫新
築解体工事（中島）

建築一式 指名競争入札 4,277,900 4,268,000 99.8 R2.8.25 R2.10.20 ㈲柴崎建設

5 消防本部
令和3年度　尾花沢市消防団ポンプ車庫新
築解体工事（西原）

建築一式 指名競争入札 3,021,700 2,970,000 98.3 R2.8.25 R2.10.20 ㈲手塚建材

6 消防本部
令和2年度　尾花沢市消防団ポンプ車庫新
築工事（九日町）

建築一式 指名競争入札 2,190,100 1,980,000 90.4 R2.9.4 R3.10.30 ㈱東北アメニティハウジング

7 福祉課 令和2年度　ときわ保育園園内床改修工事 建築一式 指名競争入札 1,915,100 1,771,000 92.5 R2.10.23 R2.12.18 ツルケン㈱

8 社会教育課 令和2年度　旧鶴子小学校改修工事 建築一式 指名競争入札 3,895,100 3,839,000 98.6 R2.12.14 R3.2.5 ㈲大類建設

9 社会教育課 令和2年度　旧玉野中学校改修工事 建築一式 指名競争入札 13,235,200 12,694,000 95.9 R3.1.25 R3.3.25 ㈲有路工務店

令和２年度　入札結果及び契約一覧


